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Muistomerkin perustustyöt valmiit Olavinpuistossa 
 
Dominikaanimuistomerkin perustustöissä löytyi runsaasti arkeologista 
aineistoa 
 
Turun kaupunki saa lahjoituksena dominikaanimunkkien muistomerkin Olavinpuistoon, jossa sijaitsi 
keskiajalla Pyhän Olavin luostari. Muistomerkin perustukset valmistuivat heinäkuussa 2005. 
Paikalle on useiden vuosisatojen aikana kertynyt paksut kulttuurikerrostumat, minkä vuoksi 
perustusten teko edellytti arkeologisia tutkimuksia. Tutkimukset teki Turun maakuntamuseo. 
 
Ylin kaivauksissa kartoitettu rakenne oli käytäväkiveys, joka lienee jonkin verran vuonna 1827 
tapahtunutta Turun paloa nuorempi. Kaivannon eteläkulmauksesta löytyi 1700–1800-luvun 
taitteessa tehty pihakiveys. Kaivauspaikalta löydettiin myös kahden hiiltyneen talon jäännökset. 
Rakennukset ajoitettiin 1600- ja 1700-luvuille. 
 
Kaivausten löytöaineisto koostui pääasiassa keramiikka-, fajanssi- ja lasiastioiden sekä tasolasin 
paloista. Löytynyt keramiikka-aineisto ajoitettiin 1600- ja 1700-luvuille. Kaivauksissa löytyi myös 
runsaasti ns. liitupiipun varren paloja sekä neljä kolikkoa. Eri maakerrostumista löytyi runsaasti 
myös mm. rautanauloja ja eläinten luita. 
 
Kaivanto kaivettiin ainoastaan siihen syvyyteen, mitä muistomerkin perustustyöt edellyttivät. 
Alempana on iältään vielä vanhempia rakenteita, alimpana todennäköisesti Pyhän Olavin luostarin 
muurin jäännöksiä. 
 
Dominikaanimunkkeja esittävän teoksen on suunnitellut turkulainen taiteilija, kuvanveistäjä Kimmo 
Ojaniemi. Muistomerkin lahjoittaa 100-vuotisjuhlavuottaan viettävä Vakuutusryhmä Veritas. 
Veritaksen pääkonttori sijaitsee entisen luostarin paikalla Olavinpuistossa Kaskenkadun ja Itäisen 
Rantakadun kulmauksessa. Muistomerkki paljastetaan ja luovutetaan Turun kaupungille 7. 
lokakuuta 2005. Tilaisuus on samalla Veritaksen 100-vuotisjuhlien aloitustapahtuma. 
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Lähettäjä/arkeologisia kaivauksia koskevat valokuvatiedustelut 
 
Veritas-ryhmä, viestintäpäällikkö Gunilla Sjöberg, p. 010 5501 722, 050 5870 450 
 
Veritas on itsenäinen ja kotimainen vakuutusryhmä, johon kuuluvat Veritas Eläkevakuutus, Veritas 
Henkivakuutus, Veritas Vahinkovakuutus sekä Rahastotori. Veritaksella on pitkä kokemus 
vakuutustoiminnasta. Veritas perustettiin Turussa vuonna 1905 ja se viettää tänä vuonna 100-
vuotisjuhlaansa. Veritaksella on kolmisenkymmentä konttoria ympäri maata.  
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